附件4

2019年度中山市文艺精品扶持项目汇总表
填报单位：                                       填报时间：   年  月  日

	序号
	项目类别（重点项目类或优秀作品类）
	艺术 

门类
	项目名称
	申报金额（万元）
	申报单位

/个人

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


填报单位负责人：               填报人：             联系电话：
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— 13 —


